



عنوان جلسه: شورای اداری استان تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۰۳/۲۱

صور ت جلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۳/۲۱)

ساعت خاتمه جلسه : ۱۸:۰۰	ساعت شروع جلسه : ۱۵:۳۰	<p>دستور جلسه :</p> <p>۱. استماع بیانات معاون محترم سرمایه انسانی سازمان اداری و استخدامی کشور</p> <p>۲. بیان جمع بندی نشست روابط عمومی های کل استان با استاندار</p> <p>۳. موضوع انتخابات</p>
محل برگزاری: سالن اجتماعات شهید رجایی	شماره دعوتنامه: ۱۴۰۲/۴/۱۷۲۷۹	
<p>حاضرین در جلسه :</p> <p>جناب آقای دکتر عرب اسدی معاون محترم سرمایه انسانی سازمان اداری و استخدامی کشور ، معاونین محترم استاندار، مدیران کل محترم ستادی استانداری و مدیران کل محترم دستگاه های اجرایی استان</p>		

«مهارتورم و رشد تولید»

مشروح مذاکرات:

جناب آقای دکتر زنگانه استاندار محترم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام (ره)، شهدا تصریح کرد: رویکرد ما در انتخابات پیش رو رقابت، سلامت، امنیت و مشارکت خواهد بود و تمام اقدامات باید بر محوریت این چهار رکن اساسی باشد. وی ادامه داد: در سال جاری یکی از اولویت های جدی ما موضوع انتخابات است و اگر بخواهیم از منظر انتخابات به سال ۱۴۰۲ نگاه کنیم، این انتخابات بسیار مهم که مظهر جمهوری نظام مقدس جمهوری اسلامی است؛ می تواند با خود برکات زیادی داشته باشد.

دکتر زنگانه با اشاره به آغاز فعالیت ستاد انتخابات استان گلستان با رمز یا علی بن موسی الرضا (ع) تصریح کرد: رقابت زمانی اتفاق می افتد که اجازه حضور، بروز و ظهور همه ظرفیت ها و افراد متعهد و انسان های سالم را با هر گرایشی فراهم کنیم. وی اضافه کرد: در همه گروه ها و همه جریان هایی که در مدار قانون حرکت می کنند، افرادی متعهد و دلسوز وجود دارند که ما باید اجازه ظهور و بروز را بدهیم.

استاندار گلستان تاکید کرد: سلامت انتخابات امر بسیار مهمی است و مجریان انتخابات باید در سلامت کامل و بی طرفی در جریان برگزاری انتخابات نقش آفرین باشند.

زنگانه گفت: هر فردی که قصد حضور در رقابت انتخابات را دارد بدون استثناء بر اساس قانون باید از مسئولیت خود استعفا دهد و ما در اجرای قانون انتخابات هیچگونه قصوری را نخواهیم پذیرفت.

نماینده عالی دولت تشریح کرد: ما بر اساس رصدی که انجام خواهیم داد اجازه نمی‌دهیم که فردی از ظرفیت و امکانات سیستم دولتی له یا علیه فرد یا افرادی استفاده کند؛ چون این اقدام خلاف قانون است و ما با متخلفان در این عرصه برخورد قاطع خواهیم کرد.

استاندار گلستان خاطر نشان کرد: در این مدت فعالیت در استان گلستان شبکه عیون بدون وابستگی به سیستم‌های نظارتی را ایجاد کردیم که این شبکه عیون مردمی؛ در این عرصه نیز اقدامات نظارتی را انجام خواهند داد.

زنگانه گفت: امنیت انتخابات بخش دیگری از چهار رکن سیاست برگزاری انتخابات است که در این بخش خدا را شاکریم که شورای تامین استان با یک وحدت مثال زدنی اقدامات تامین امنیت را در دستور کار دارد.

وی تاکید کرد: در موضوع نا آرامی‌های اخیر این وحدت و عملکرد مطلوب شورای تامین استان کاملاً مشهود بود و دشمن در اقدامات کینه توزانه خود ناکام بود.

استاندار گلستان با اشاره به اهمیت مشارکت مردم در انتخابات بیان کرد: مشارکت مردم راهبرد مهم دیگر برگزاری انتخابات است و زمانی مشارکت رقم می‌خورد که بیشترین خدمت را به مردم عزیز در زمینه‌های مختلف داشته باشیم.

زنگانه افزود: اقدام جهادی یعنی کاری که ۶ ماه طول می‌کشد در دو ماه انجام دهیم و پروژه‌های نیمه تمامی که باعث کاهش امید شده است را در دولت سیزدهم در کوتاه‌ترین زمان با پیگیری‌های شبانه‌روزی به بهره‌برداری برسانیم.

وی خطاب به مدیران دستگاه‌های اجرایی و نمایندگان محترم استان تاکید کرد: وحدت رمز پیروزی برابر دشمنان و خنثی کردن توطئه‌های بدخواهان مردم و نظام اسلامی است و در این برهه از زمان هرچه بیشتر وحدت داشته باشیم موفق‌تر خواهیم بود.

استاندار گلستان گفت: نیت ما خدمت به مردم است و از نقدها استقبال می‌کنیم اما در کنار نقدها باید واقعیت‌ها را هم دید و به مردم بیان کرد.

ایشان با اشاره به اقدامات مهم دولت سیزدهم در حوزه آبرسانی در استان گلستان بیان کرد: اگر این اقدامات انجام نمی‌شد ما مشکلات چند برابری از وضع موجود در حوزه تامین آب شرب در استان داشتیم.

رئیس شورای اداری استان افزود: در دولت سیزدهم اعتبارات رفع تنش آبی برای گرگان ۳۷ برابر و برای یکی از شهرهای استان ۱۴ برابر شده است. وی در پایان تشریح کرد: ما انتظار داریم همه افراد در جایگاه‌های مختلف با بیان خدمات انجام شده، امید را در مردم افزایش دهند؛ چرا که راهبرد دشمن برای ضربه زدن به مردم از بین بردن امید است و ما وظیفه داریم با تمام توان امید آفرینی را در جامعه افزایش دهیم.

*این صورتجلسه در ۵ صفحه و ۱۶ مصوبه تنظیم شده است.

مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۳/۲۱)

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه‌دهنده	مهلت اقدام
۱	مقرر گردید: کلیه دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌ها و نهادهای عمومی استان؛ در راستای اجرای ماده ۱۱ قانون انتخابات نسبت به تامین نیازمندی‌های ستاد انتخابات اعم از (تامین نیروی انسانی، خودرو، تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری و) همکاری لازم را معمول و گزارش آن را به صورت مستمر به دبیرخانه ستاد (دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری) ارسال نمایند.	کلیه دستگاه‌های اجرایی، نهادها و سازمان‌های استان	
۲	مقرر گردید: کلیه دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌ها و نهادهای عمومی استان در خصوص حضور همه آحاد مردم با برگزاری انتخاباتی سالم، باشکوه و قانونمند؛ با همدلی و همراهی هیئت‌های نظارت و اجرایی با تاکید بر قانون و مقررات، به تکالیف و وظایف خود عمل نمایند.	کلیه دستگاه‌های اجرایی، نهادها و سازمان‌های استان	
۳	مقرر گردید: کلیه دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌ها و نهادهای عمومی استان در خصوص عملیاتی و اجرایی نمودن راهبرد رسام، برنامه‌های خود را به ستاد انتخابات استان ارائه نمایند و همچنین دبیرخانه مذکور در همین راستا نسبت به جمع‌آوری گزارشات مرتبط اقدام نماید.	کلیه دستگاه‌های اجرایی، نهادها و سازمان‌های استان	
۴	مقرر گردید: فرمانداران محترم تابعه استان با همه توان؛ با همکاری مسئولان دفاتر نظارت و سایر عوامل دخیل در امر برگزاری انتخابات در راستای هرچه باشکوه‌تر برگزار شدن انتخابات اقدامات لازم را معمول نمایند.	فرمانداران استان	
۵	مقرر گردید: فرمانداران محترم تمهیدات و اقدامات اجرایی لازم در جهت تجهیز و تامین امکانات سخت افزاری و نرم افزاری دبیرخانه‌های هیات‌های اجرایی و هیات نظارت در سطح استان را معمول نمایند.	فرمانداران استان	

	<p>کلیه دستگاه های اجرایی، نهادهای و سازمان های استان</p> <p>فرمانداران استان</p>	<p>مقرر گردید: تمامی اعضای هیات اجرایی و نظارت استان و همچنین کلیه دستگاههای اجرایی استان فارغ از هرگونه طرفداری یا جانب‌داری از شخص یا گروه خاصی تمام تلاش خود را در جهت به سرانجام رسیدن مطلوب فرآیند انتخابات به کار بگیرند.</p>	<p>۶</p>
	<p>دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری استانداری</p> <p>شورای نگهبان استان</p>	<p>مقرر گردید: موضوع دوره های آموزشی عوامل اجرایی انتخابات و عوامل هیات نظارت به صورت جدی از سوی واحدهای اجرایی مرتبط پیگیری گردد.</p>	<p>۷</p>
	<p>صدا و سیمای استان گلستان</p>	<p>مقرر گردید صدا و سیمای استان گلستان در راستای بند ۲ مصوبه مذکور و همچنین ترویج مردم به مشارکت حداکثری، نسبت به تهیه برنامه های ویژه و همچنین مصاحبه با شخصیت های برجسته و ارشد استانی اقدام نماید.</p>	<p>۸</p>
	<p>دستگاه های اجرایی مرتبط با موضوع</p> <p>دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری</p>	<p>با عنایت به برگزاری همایش استانی حکمرانی در تیر ماه سال جاری مقرر گردید: دستگاه های اجرایی مرتبط با موضوع؛ ضمن همکاری فعال و مشارکت موثر در نشست های تخصصی و اهتمام در دستیابی به نتایج کاربردی در تراز همایش های حکمرانی متعالی؛ متناسب با حوزه ماموریت دستگاهی خود همکاری و تعامل لازم را با دبیرخانه ستاد استان (دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری استانداری) معمول نمایند.</p>	<p>۹</p>
	<p>کلیه دستگاه های اجرایی، نهادهای و سازمان های استان</p>	<p>با عنایت به نقش و ظرفیت روابط عمومی ها در تزریق شور و نشاط اجتماعی و جهاد تبیین مقرر گردید: مدیران محترم دستگاه های اجرایی و فرمانداران، تمهیدات اجرایی و عملیاتی لازم جهت تحقق بندهای ۱۱ تا ۱۶ را معمول و گزارش اقدامات و پیشرفت فرآیند کار را به صورت مستمر به اداره کل حوزه استاندار و روابط عمومی ارائه نمایند.</p>	<p>۱۰</p>
	<p>کلیه دستگاه های اجرایی، نهادهای و سازمان های استان</p> <p>فرمانداران استان</p>	<p>لزوم تقویت باور مدیران دستگاه های اجرایی و فرمانداران به روابط عمومی و استفاده از نیروهای توانمند، جوان، متخصص، خوشفکر و با تجربه کار در حوزه روابط عمومی</p>	<p>۱۱</p>
	<p>کلیه دستگاه های اجرایی، نهادهای و سازمان های استان</p>	<p>عدم استفاده از مدیران روابط عمومی در دیگر ظرفیت های دستگاهی و</p>	<p>۱۲</p>

	فرمانداران استان	توجه به استقلال روابط عمومی به عنوان یکی از ارکان اطلاع رسانی و جهاد تبیین مورد نظر مقام معظم رهبری	
۱۳	کلیه دستگاه های اجرایی، نهادهای و سازمان های استان فرمانداران استان	حذف فعالیت های موازی روابط عمومی ها و تمرکز روابط عمومی بر اطلاع رسانی شفاف و تمهیدات لازم در خصوص اعمال سختی کار مناسب، ارتقا اضافه کار و پرداختی های مناسب برای شاغلان حوزه روابط عمومی با توجه به استرس بالای کاری و حجم کاری روابط عمومی الزامی می باشد.	
۱۴	کلیه دستگاه های اجرایی، نهادهای و سازمان های استان فرمانداران استان	با عنایت به اینکه ارتقا و افزایش امکانات رسانه ای نقشی بسزا در تبیین و انعکاس رسالت سازمان ها و دستگاه ها دارد مقرر گردید: تحقق بندهای ذیل با اهتمام ویژه توسط مدیران محترم پیگیری و عملیاتی گردد: الف: توجه ویژه مدیران به ارتقا اعتبارات حوزه روابط عمومی و خرید وسایل و تجهیزات رسانه ای ب: تامین امکانات بروز و مناسب نظیر گوشی تلفن همراه، لب تاب، اینترنت و... ج: اختصاص هزینه تلفن و خصوصاً اینترنت با توجه به حضور مستمر مدیران و کارشناسان روابط عمومی در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی	
۱۵	کلیه دستگاه های اجرایی، نهادهای و سازمان های استان فرمانداران استان	در اجرای منویات مقام معظم رهبری دام عزه در خصوص جهاد تبیین و با عنایت به نقش محوری و کاربردی روابط عمومی در تحقق این مهم مقرر گردید مدیران محترم؛ الف: برگزاری تورهای رسانه ای، نشست های خبری، ارتباطات با اصحاب رسانه در هر دستگاهی ب: انعکاس اخبار و فعالیت ها در مجموعه ی پیام رسان های داخلی ج: آموزش تخصصی در حوزه روابط عمومی و آموزش بین رشته ای در حوزه روابط عمومی را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دهند.	
۱۶	کلیه دستگاه های اجرایی، نهادهای و سازمان های استان فرمانداران استان	با عنایت به شکل گیری دبیرخانه دائمی جشنواره روابط عمومی ها در استانداری گلستان با هدف برگزاری مطلوب و باکیفیت جشنواره در سال آتی مقرر گردید: مدیران محترم با اهتمام ویژه با همکاری روابط عمومی های دستگاه مربوطه، زمینه ارتقا در حوزه های ارتباط با رسانه، فضای مجازی، تولید محتوای متنی، عکس و گرافیک، تیزر و کلیپ و اقدامات خلاقانه را فراهم آورند.	